様式第4号(第6条関係)

連帯保証人変更承認申請書

年  月  日

 肝付町長    様

住 宅 名      第    号

入居者氏名           印

 下記のとおり連帯保証人を変更したいので、肝付町公営住宅管理条例第9条の規定により

承認くださるよう申請します。

変
更
理
由

従 来 の 連 帯 保 証 人

氏 名
年  月  日生

現 住 所
電話番号

勤 務 先
電話番号

新連帯保証人となることを承認します。

氏 名
年  月  日生

現 住 所
電話番号

勤 務 先
電話番号

必要書類

１ 連帯保証人変更申請書 １通

２ 新連帯保証人となる方の

  所得証明書（直近年分）１通

  税の未納証明書    １通

３ 連帯保証人承諾書 １通